Brasília, 22 de dezembro de 2023

Ofício nº 144/2023

À
Secretária de Segurança Pública do
DF Ao Chefe do SIOSP

Instituto Brasil Sapiens, cnpj: 09.353.620/0001-89 situada na SHTN trecho 01, conjunto 1B,
bloco A, apartamento 1021 – Asa Norte – CEP: 70.800-200, juntamente com a Secretaria
de Estado de Cultura e Economia Criativa CNPJ: 08.241.804/0001-94, vem informar que o
evento CORRIDA DE REIS, dias 27/01/2024, dara inicio a concentraçao 15:00 e a largada
sera as 17:00, com o termino da corrida e premiaçao as 21:00 mantendo as mesmas
especificaçoes anteriores SEI: 00050-00021428/2023-12 .

Atenciosamente,

ASSOCIAÇÃO LUTA PELA VIDA

CNPJ nº 09.353.620/0001-89

SHTN Trecho 1, Conjunto 1B, Bloco A, apartamento 1021, Asa Norte,
Brasília-DF, CEP: 70.800-200.

LARGADA

10 km

CHEGADA

51ª CORRIDA DE REIS
2024

LARGADA

6 km

CHEGADA

51ª CORRIDA DE REIS
2024